
Smlouva o poskytnutí ubytovacích, stravovacích 

a dalších služeb 

Chata Klučanka 

tovatel: 
Objednatel: E skytovatel: 

Institut zážitkové pedagogiky 

Základní škola Dr. Miroslava Tyrše Děčín II pědov 45 ákladní škola Dr. Miroslava Tyrše Děčín II, 549 57 Teplice nad Metují 

Vrchlického 630/5, příspěvková organizace GSM: +420 606 838 195 

Vrchlického 630/5 . johan.cz(aseznam.cz 
405 02 Děčín II IC: 72743573 IČO: 22894853 

1. Uvodní ustanovení 

Poskytovatel je osobou podnikající v oblasti cestovního ruchu zabývající se zprostředkováním 

ubytovacích a stravovacích služeb a poskytující služby v oblasti mimoškolní výchovy. 

Objednatel prohlašuje, že má zájem od prodávajícího odebrat níže zmiňované služby. 

Obě strany se rozhodly uzavřít tuto dohodu za účelem úpravy svých práv a povinností při vzájemné 

obchodní činnosti. 

2. Předmět dohody 

Touto dohodou se poskytovatel zavazuje zajistit objednateli na základě jeho objednávky služby 

svého obchodního portfolia a kupující se zavazuje objednané služby čerpat a zaplatit za ně 

sjednanou kupní cenu. 

3. Cena, platební podmínky 

Výše zmiňovaný objednatel tímto závazně objednává pobyt ve znění: 

Termín:. — 16. 6. 2024— 21. 6. 2024 

Místo: Chata Klučanka,, Dědov 45, 549 57 Teplice nad Metují 

Počet dětí: 50, bude upřesněno do 11. 5. 2024 

Věk: 2. stupeň ZŠ 
Pedagogický dozor: 6, bude upřesněno do 11. 5.2024 

Cena děti: 2 280,- Kč vč. DPH/dítě/pobyt 

V ceně: ubytování, stravování (snídaně, oběd, večeře, 2 x svačina), pitný režim.



Cenové zvýhodnění: na 10 plně platících dětí 1 x pedagogický dozor zdarma. Ostatní pedagogové 

400,- Kč/osoba/noc . 

Přesné vyúčtování bude předloženo v návaznosti na počet žáků a dospělých v den příjezdu. 

4. Specifikace služeb 

Stravování: 5 x denně (snídaně formou bufetu, svačina dopolední, oběd — polévka a hl. chod, 

odpolední svačina, večeře — hl. chod), stravování začíná obědem v den příjezdu a končí snídaní v 

den odjezdu, po celou dobu pobytu zajištěn pitný režim 

Ubytování: ve vícelůžkových pokojích, každý pokoj má zařízení, a na každém patře je sociální 

zařízení, povlečená lůžka. 

4. Platební podmínky 

Obě strany se dohodly na záloze ve výši 50 % z kalkulované částky, se splatností do 

01.03.2024 

Platební údaje budou uvedeny na faktuře, která bude zaslána na email školy a to nejpozději 7 dní 

před splatností. 

Doplatek je splatný na základě fakturace, která bude vystavena dle skutečného počtu osob a po 

ukončení celého pobytu. Faktura bude opět zaslána na email školy po ukončení pobytu. 

5. Společná a závěrečná ustanovení 

Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá strana dohody. 

Při nakládání s osobními údaji budou obě strany postupovat v souladu s právním řádem České 

republiky, zejména se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších 

předpisů, nařízení EP a Rady 2016/679. 

Tuto dohodu lze měnit a doplňovat pouze písemnou formou. Smluvní strany tedy pro jakoukoliv 

změnu či doplnění této dohody vylučují jakoukoliv jinou než písemnou formu. 

Strany dohody prohlašují, že veškeré ustanovení této dohody považují za rozhodující. 

Obě strany dohody potvrzují autentičnost této dohody svým podpisem. Zároveň strany dohody 

prohlašují, že si tuto dohodu přečetly, že byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a 

srozumitelně.



Objednatel Poskytovatel 

razítko a podpis razítko a podpis 

Základní škola Dr. Miroslava Tyrše Děčín II, Institut zážitkové pedagogiky 

Dědov 45 
549 57 Teplice nad Metují 

johan.cz(aseznam.cz 
IČO: 22894853 

Vrchlického 630/5, příspěvková organizace 

IČO: 72743573


